

Jesper Skak Holding ApS

Bagsværd Hovedgade 216

2880 Bagsværd

CVR-nr. 31278236

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Jesper Skak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Skak Holding ApS
Bagsværd Hovedgade 216
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31278236
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Skak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 306 t.kr., mod et overskud på 1.366 t.kr. sidste år, resultatet anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(16.555)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(462.611)	1.378
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.030)	0
Andre finansielle indtægter	1	<u>208.237</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(274.959)	1.366
Skat af årets resultat		<u>(30.632)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(305.591)</u>	<u>1.366</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(305.591)</u>	<u>1.366</u>
		<u>(305.591)</u>	<u>1.366</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.296.770	1.650
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.470	33
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.310.240</u>	<u>1.683</u>
Anlægsaktiver		<u>1.310.240</u>	<u>1.683</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.668.827	3.994
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.434.103	2.102
Tilgodehavender		<u>6.102.930</u>	<u>6.096</u>
Likvide beholdninger		<u>268.782</u>	<u>368</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.371.712</u>	<u>6.464</u>
Aktiver		<u>7.681.952</u>	<u>8.147</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>7.544.452</u>	<u>7.850</u>
Egenkapital		<u>7.669.452</u>	<u>7.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Skyldig selskabsskat		0	9
Anden gæld		<u>0</u>	<u>150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>172</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>172</u>
Passiver		<u>7.681.952</u>	<u>8.147</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	7.850.043	7.975.043
Årets resultat	0	(305.591)	(305.591)
Egenkapital ultimo	125.000	7.544.452	7.669.452

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.996	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>132.241</u>	<u>0</u>
	<u>208.237</u>	<u>0</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.300.000	32.500
Tilgange	50.000	0
Afgange	<u>0</u>	<u>(15.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.350.000</u>	<u>17.500</u>
Nedskrivninger primo	(650.427)	0
Andel af årets resultat	(244.836)	(4.030)
Årets nedskrivninger	(217.775)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>59.808</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.053.230)</u>	<u>(4.030)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.296.770</u>	<u>13.470</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hareskov	Bagsværd	A/S	100,0
Arresø Gruppen	Bagsværd	ApS	100,0
Byggebien	Bagsværd	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Hanehovedvej 151	Kongens Lyngby	ApS	35,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende hos datterselskabet Hareskov A/S, tilbagetrædelseserklæringen er uigenkaldelig frem til 31.05.2020.

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn overfor det associerede selskab Hanehovedvej 151 ApS, finansieringstilsagnet er uigenkaldeligt frem til 31.05.2020.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
